
АГЕНЦИЈА ЗА ПРОМОЦИЈА И ПОДДРШКА НА ТУРИЗМОТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - КОНТАКТ 

ИНФОРМАЦИИ  
Телефон 

АППТ - Скопје info@tourismmacedonia.gov.mk 02/3223-146 

АППТ - Струга subsidies@tourismmacedonia.gov.mk 046/789-428 

Сектор за поддршка на туризмот support@tourismmacedonia.gov.mk 02/3223-101 

Сектор за промоција на туризмот promotion@tourismmacedonia.gov.mk 02/3223-101 

Директор - Агенција за промоција и поддршка на туризмот на Република Македонија 

Љупчо Јаневски director@tourismmacedonia.gov.mk 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРОМОЦИЈА, МАРКЕТИНГ И МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА 

Име и презиме e-mail 

Никола Ѓошев nikola.gjoshev@tourismmacedonia.gov.mk 

Неби Ахмети nebi.ahmeti@tourismmacedonia.gov.mk 

Мевлудин Сулејмани mevludin.sulejmani@tourismmacedonia.gov.mk 

Сара Т. Костовска sara.trajkovska@tourismmacedonia.gov.mk 

Маја Глигоровска maja.gligorovska@tourismmacedonia.gov.mk 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА АНАЛИЗА, ИСТРАЖУВАЊЕ И СТРАТЕШКО ПЛАНИРАЊЕ 

Име и презиме e-mail 

Љупчо Јаневски - раководител на одделение ljupco.janevski@tourismmacedonia.gov.mk 

Катерина Попова katerina.popova@tourismmacedonia.gov.mk 

Александар Калиников aleksandar.kalenikov@tourismacedonia.gov.mk 



СЕКТОР ЗА ПРОЕКТИ, ПОДДРШКА НА ТУРИЗМОТ И АДМИНИСТРАТИВНО - ПРАВНИ РАБОТИ 

Име и презиме e-mail 

Зоран Николовски - раководител на сектор zoran.nikolovski@tourismmaacedonia.gov.mk 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА НА ПРОЕКТИ - СКОПЈЕ 

Име и презиме e-mail 

Славчо Јосифовски slavco.josifovski@tourismmacedonia.gov.mk 

Александар Ѓорѓиевски aleksandar.gjorgjievski@tourismmacedonia.gov.mk 

Виолета Лазаревска violeta.lazarevska@tourismmacedonia.gov.mk 

Ивана Димовска ivana.dimovska@tourismmacedonia.gov.mk 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА НА ПРОЕКТИ - СTРУГА - Комисија за субвенционирање на странски 

организиран туристички промет 

Име и презиме e-mail 

Валентина Переска valentina.pereska@tourismmacedonia.gov.mk 

Дијана Гогоска dijana.gogoska@tourismmacedonia.gov.mk 

Катерина Чајлакоски katerina.cajlaakoski@tourismmacedonia.gov.mk 

Висар Села visar.sela@tourismmacedonia.gov.mk 

Климент Камнароски kliment.kamnaroski@tourismmacedonia.gov.mk 

Живка Ц. Андоновска zivka.andonovska@tourismmacedonia.gov.mk 

Љубинка Протугер ljubinka.protuger@tourismmacedonia.gov.mk 

Владимир Суклоски vladimir.sukloski@tourismmacedonia.gov.mk 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА АДМИНИСТРАТИВНО - ПРАВНИ РАБОТИ 

Име и презиме e-mail 

Соња К. Петкoвски sonja.kostadinovska@tourismmacedonia.gov.mk 

Верица Стефановска verce.stefanovska@tourismmacedonia.gov.mk 

Димитар Кастратовиќ dimitar.kastratovic@tourismmacedonia.gov.mk 



ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА 

Име и презиме e-mail 

Џансел Бајрам xhansel.bajram@tourismmacedonia.gov.mk 

Марија Скуманова marija.skumanova@tourismmacedonia.gov.mk 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 

Име и презиме e-mail 

Јасмина Лескаровска jasmina.leskarovska@tourismmacdonia.gov.mk 

Лице задолжено за информации од јавен 

карактер  контакт 

Ивана Димовска ivana.dimovska@tourismmacedonia.gov.mk 

Назначено лице - Контакт за лица со посебни 

потреби контакт 

Никола Ѓошев nikola.gjoshev@tourismmacedonia.gov.mk 




